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	POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE 

SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62, 

e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl


Braniewo, dnia 02.10.2015
Znak sprawy: PCM/ZP 06/I/2015
Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków w podziale na zadania dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o. o. w Braniewie. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 3:leki, w pozycji nr 25 preparatu równoważnego Simethicone (Espumisan) w dawce 40 mg w opakowaniu 100 szt. w postaci kapsułki?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
ZAPYTANIE II

Zapytanie 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby w części Nr 3  poz. 52 i 53 (Pulmicort 0,125 i 0,25 mg/ml, 20 poj x 2ml)posiadał zarejestrowane wskazanie u pacjentów z zespołem krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezależnie od etiologii ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
Zapytanie 2:

Czy w zadaniu nr 3  poz. 52, 53 i 54 (Pulmicort 0,125; 0,25 i 0,5   mg/ml, 20 poj x 2ml)Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 poz. 53 (Pulmicort 0,25 mg/ml, 20 poj x 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?                                               

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 4:

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 3  poz. 52, 53 i 54 (Pulmicort 0,125; 0,25 i 0,5   mg/ml, 20 poj x 2ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak od tego samego producenta.
ZAPYTANIE III

1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13 pozycja 22 i 27 aby Ceftazydym zachowywał po  rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
2. Czy Zamawiający w pakiecie 17 pozycja 1 i 2 wymaga, aby Cefuroxym był pakowany w fiolki do 30 ml?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
3. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 9 pozycja 4 Cyprofloxacyny w postaci monowodzianu chlorowodorku cyprofloksacyny?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
4. Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 4 pozycja 31 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 25 leku Kalium Chloratum WZF 15% 20 ml x 10 fiolek?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 4 pozycja 24 leku Kalium Chloratum WZF 15% 10 ml x 50 amp?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
ZAPYTANIE IV
W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego, niniejszym zwracamy się 
z prośbą o wydzielenie z:

· Zadania nr 13, pozycji: 23, 24 i utworzenie odrębnego Pakietu  dla w/w pozycji.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody
ZAPYTANIE V

1. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany preparat albuminy ludzkiej w zadaniu nr 8 w poz. 3 i 4  będący preparatem do podawania dożylnego, w pełni „zapadał” się tworząc pojemnik niewymagający zewnętrznej wentylacji do opróżnienia z samouszczelniającym się portem, co powoduje znaczące zmniejszenie ryzyka zakażenia krwi z uwagi na możliwość infuzji w systemie zamkniętym?

 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga.
1. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 3 i 4 z zadania nr 8 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody
ZAPYTANIE VI
1. Czy w Zamawiający dopuszcza i wymaga złożenie oferty w postaci pasków testowych do stosowanych aktualnie glukometrów GlucoDr. auto, charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami:

a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dający poprawne wyniki niezależnie od stężenia tlenu i nie interferujący z maltozą; d) Kapilara samozasysająca krew - wielkość zasysanej próbki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru, umożliwiające pobieranie krwi włośniczkowej z opuszek palców, a także krwi żylnej i tętniczej; g) Paski wymagające sporadycznej kontroli za pomocą płynów kontrolnych w 2 stężeniach (normalnym i wysokim); h) Możliwość wykorzystania każdego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; i) zakres wyników liczbowych pomiaru 10-900mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi normy ISO15197:2013 i najnowszymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w pełnym zakresie; 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych z enzymem dehydrogenaza glukozy GDH-FAD, eliminującym zafałszowania pomiaru niezależnie od stężenia tlenu rozpuszczonego we krwi?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych do glukometrów z funkcją automatycznego wyrzutu zużytego paska za pomocą przycisku – taka funkcja istotnie obniża możliwość kontaktu personelu z materiałem biologicznym pacjenta?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
4. Czy Zamawiający wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny błąd pomiarowy pasków testowych nie przekraczał ±15mg/dl dla stężeń glukozy <100mg/dl i ±15% dla stężeń glukozy >100mg/dl, zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były zgodnie z instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarów we krwi żylnej i kapilarnej?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 9 poz. 7 w przedmiotowym postępowaniu:

7. W związku z podaniem nazwy własnej preparatu, zastrzeżonej przez konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie wyceny konkurencyjnego preparatu probiotycznego będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie dwa szczepy bakterii probiotycznych - Lactobacillus rhamnosus (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) oraz Lactobacillus helveticus (równoważny wobec L. acidophilus) w łącznej ilości 2 mld CFU/kapsułkę, stanowiącego odpowiednik preparatu wymienionego w SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiającym nie dopuszcza.
ZAPYTANIE VII
Dotyczy zadanie 4 poz 42 i 43

1. Zwracam się z prośba o udzielenie odpowiedzi, czy zamawiający wymaga, aby preparat Amoxicillinum + Acidum clavulanicum inj. 1200mg x 5 fiol oraz Amoxicillinum + Acidum clavulanicum inj. 600mg x 5 fiol posiadał okres trwałości gotowego roztworu do infuzji co najmniej 3 godziny w temp 25°C?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. 
ZAPYTANIE VIII
1. Czy Zamawiający wymaga, aby kapilara zasysająca znajdowała się na szczycie paska testowego co ogranicza kontakt krwi z aparatem i nie wpływa na zanieczyszczenie aparatu co za tym idzie nie wpływa na wiarygodność wyników jak również na higienę i bezpieczeństwo pracy personelu ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
2. Czy Zamawiający wymaga paski testowe pakowane w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. w fiolce , pokryte na całej powierzchni paska specjalną powłoką zabezpieczającą przed ryzykiem kontaminacji bakteryjnej, wilgocią, brudem, kurzem oraz innymi zanieczyszczeniami ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
3. Czy Zamawiający wymaga, aby do badania wykorzystywane były paski testowe, zawierające enzym Oksydazę Glukozową (GOD)? Zapewnia ona maksymalną minimalizację zafałszowań pomiaru - obecnych w  próbce krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych,  czyli enzym w paskach testowych nie interferuje z 70 substancjami egzo i endogennymi (nieinterferujący min. z metforminą, galaktozą, ksylozą,  maltozą, TG, paracetamolem, kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną ) substancje te nie mają wpływu na wyniki pomiarów. 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
4. Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe, miały tylko maksymalny dostępny na rynku polskim (potwierdzone w instrukcji obsługi pasków)zakres temperatury przechowywania pasków wynoszący od minimum 4 do minimum 40°C (latem ma to duże znaczenia zwłaszcza w bardzo upalne lata gdzie temp. w gabinetach zabiegowych niejednokrotnie przekracza 30°C) oraz posiadały powłokę zabezpieczającą całą powierzchnię paska przed ryzykiem kontaminacji bakteryjnej , wilgocią, brudem, kurzem oraz innymi zanieczyszczeniami  (paski można dotykać na całej powierzchni bez wpływu na wynik badania)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
5.  Czy Zamawiający dopuści  paski testowe, które interferują z galaktozą i laktozą ?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
6. Czy Szpital dopuści do postępowania glukometr do którego nie można wielokrotnie wsuwać tego samego paska testowego do portu paska w glukometrze, gdyż może to spowodować nieprawidłowe działanie glukometru?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
7. Czy Szpital dopuści glukometr z autokodem na  którym należy upewniać się ze numer autokodu pojawiający się na wyświetlaczu glukometru odpowiada numerowi autokodu nadrukowanego  na fiolce aktualnie używanych pasków kodowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
8. Czy Zamawiający wymaga glukometr , posiadający tylko jeden przycisk dzięki czemu jest prosty i szybki  w obsłudze ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
9. Czy Zamawiający dopuści  paski testowe, które interferują z ksylozą i mannozą?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
10. Czy Zamawiający wymaga dołączony do zestawu z glukometrem płyn kontrolny o 3 różnych zakresach – (prawidłowy, niski i wysoki) pozwalające skontrolować glukometr i paski przy stężeniach glukozy, odpowiadających prawidłowej, hipo- i hiperglikemii u pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
11. Czy Zamawiający wymaga aby termin przydatności pasków do użycia po otwarciu fiolki z paskami  miał 6 miesięcy potwierdzone w instrukcji obsługi pasków ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
12. Czy Zamawiający wymaga aby termin przydatności płynów kontrolnych  do użycia po otwarciu opakowania miał 6 miesięcy ?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
13. Czy Zamawiający  wymaga  paski testowe współpracujące z glukometrem posiadającym ostrzeżenie ketonowe ? Ostrzeżenie ketonowe pojawia się w przypadku , gdy wynik stężenia glukozy jest większy lub równy 240mg/dl ( 13,3 mmol/l ). 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
14. Czy Zamawiający dopuści glukometry, które wymagają kodowania za pomocą tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego? 

Błędy kodowania glukometru mogą prowadzić do istotnych błędów dawkowania insuliny.Najczęstszym błędem przy kodowaniu jest jednoczesne korzystanie z różnych opakowań pasków bez zmiany kodów odpowiadających tym opakowaniom.

Błędy przy kodowaniu manualnym:

nie wprowadzenie nowego numeru kodu przy zmianie opakowania testów lub wprowadzenie kodu błędnego.

Błędy przy kodowaniu za pomocą paska lub chipu kodującego np.:

nie włożenie chipu lub paska kodującego dla danego opakowania pasków testowych; włożenie chipu lub paska ze starego opakowania pasków testowych

zgubienie chipu lub paska kodującego.

Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
15.  Czy Zamawiający wymaga aby zestaw z glukometrem zawierał nakłuwacz i lancety ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
ZAPYTANIE IX
1. Czy w zadaniu 3 w poz.9 należy wycenić preparat Atimos, który ma dawkę  0,012 mg aerozol do inhalacji 120 dawek?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
2. Czy w zadaniu 3 w poz.49 można wycenić preparat w innej objętości niż podana w SIWZ, odpowiednio przeliczając ilość?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
3. Czy z zadania 11 można wydzielić poz.19 do osobnego zadania?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
4. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 11w poz.19 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiającego: Nie.
5. Czy zamawiający wymaga aby w zadaniu 11 w poz.19 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga Fortrans.
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 06.10.2015 r. godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 02.10.2015r.
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